
  
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS 

PROJEKTŲ PAPILDOMO FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO BŪDU 

REZERVINIAME SĄRAŠE ESANTIEMS PAREIŠKĖJAMS PATVIRTINIMO  

 

2023 m. birželio 23 d. Nr. 2V-189 (1.4E) 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2.4. priemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti organizacijas, 

taikančias bent vieną darbo su jaunimu formą“, ir Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 

gegužės 24 d. įsakymu Nr. 2V-138 (1.4) „Dėl Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių 

veiklos projektų finansavimo 2023 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į 

Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2023 metais 

konkurso komisijos siūlymus (2023 m. gegužės 4 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-16  (5.9) ir 2023 m. 

birželio 22 d. posėdžio protokolas 4P-21 (5.9)), 

1. T v i r t i n u  pridedamą Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos 

projektų finansavimo 2023 metais konkurso papildomai finansuojamų A ir B priemonių projektų ir 

organizacijų sąrašus. 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyresniajai patarėjai Gintarei Stankevičienei (jos nesant – Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus  

vyriausiajam specialistui Dariui Grigaliūnui) užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant projektus. 

 

 
Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja,    Eglė Došienė 
pavaduojanti direktorių                  

  
 

 
 
 

 



 
 
PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2023 m. 
birželio 23 d. įsakymu Nr. 2V-189 (1.4E) 

 
 

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS 

PROJEKTŲ PAPILDOMO FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO PAPILDOMAI 

FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS  

 
 

Eil

. 

Nr. 

Paraiškos 

Reg. Nr. 

 

Juridinio 

asmens 

kodas 

Paraiškos 

rengėjas 
Projekto 

pavadinimas 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

Prašoma 

skirti 

suma 

2023 m., 

Eur 

Skiriama 

suma 

2023 m., 

Eur 

1.  JFPCEA04356 195328546 

Varėnos 

švietimo 

centras 

(Ne)grybauk! 67 19 993,48 19 993,48 

2.  JFPCEA04335 191665142 

Vilniaus 
Antakalnio 

atviras 
jaunimo 
centras 

Virsmas 3 67 20 000,00 20 000,00 

3.  JFPCEA04405 304377560 

   

  Panevėžio 

atviras 
jaunimo 

centras   

Geriausia 
TAVO 

versija 

66 20 000,00 20 000,00 

Iš viso, Eur:   59 993,48   

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 
 

PATVIRTINTA  
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2023 m. 

birželio 23 d. įsakymu Nr. 2V-189 (1.4E) 
 

 

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS 

PROJEKTŲ PAPILDOMO FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO PAPILDOMAI 

FINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS  

 
 

Eil

. 

Nr. 

Paraiškos 

Reg. Nr. 

 

Juridinio 

asmens 

kodas 

Paraiškos 

rengėjas 
Projekto 

pavadinimas 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

Prašoma 

skirti 

suma 

2023 m., 

Eur 

Skiriama 

suma 

2023 m., 

Eur 

1.  JFPCEB04435 191665338 

Vilniaus 

atviras 

jaunimo 

centras 

„Mes“ 

Olimpijos 

erdvė 2023 
66,5 12 000,00 12 000,00 

2.   

JFPCEB04511 

 

305151596 

VšĮ 

Socialinė 
iniciatyva 

Jaunimo 

erdvė 

Pumpėnuose 

66 12 000,00 12 000,00 

3.  JFPCEB04424 191665338 

Vilniaus 

atviras 

jaunimo 

centras 

„Mes“ 

Mūsų VAGA 65,5 12 000,00 12 000,00 

4.   

JFPCEB04392 

 

305630041 

VšĮ 

Užimtumo 

centras 

 

,,Tik pirmyn 
‘2023“ 

65,5 12 000,00 12 000,00 

Iš viso, Eur:   48 000,00   

 

 


